Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ _

о проекте закона Владимирской области «О внесении изменений в
Закон Владимирской области от 12.02.2008 года Х!! 6-0З «О разгра-
ничении имущества между муниципальным образованием Юрьев-
Польский район и муниципальным образованием Небыловское»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области от 12.02.2008 года N~ 6-0З «О разграничении

имущества между муниципальным образованием Юрьев-Польский район и му-

ниципальным образованием Небыловское».

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов муници-

пального образования Небыловское Юрьев-Польского района Владимирской об-

ласти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В .Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосо1\Постановления\2012\ЗС 1909\0 пр3ВО О внес изм в 3ВО от 12 02 2008 N~6 03(с
Дискеты).dос 11.09.2012 15:48:00

Вносится Советом народных депутатов
муниципального образования
Небыловское'
Юрьев- Польqкого района
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
, ~

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
от 12.02.2008 года Х!!6-0З «О разграничении имущества между
муниципальным образованием Юрьев-Польский район и

муниципальным образованием Неб~Iловское»
, ~

Принят Законодательным Собранием области __ ..•.... года

Статья 1
1) Внести в Приложение к Закону Владимирской области от 12.02.2008 года

NQ 6-0З «О разграничении имущества между муниципальным образованием
Юрьев-Польский район и муниципальным образованием Небыловское»
(Владимирские ведомости, 2008, 20 февраля) сщщующЙе изменения:

,\'

I

В строке 78 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;
в строке 79 слова «Пушкин~ ул.» заменить словами «П~шкинская ул.»;
в строке 80 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;
в строке 81 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;
в строке 82 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;
в строке 83 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;
в строке 84 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;
в строке 85 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.»;

)

в строке 86 слова «Пушкина ул.» заменить словами «Пушкинская ул.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003